
  
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.605                                                         Conde, 18 de outubro de 2019 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 1.605                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 
  
 

 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
 CONCURSO PÚBLICO 

 
EDITAL RESULTADO DE EXAMES DE SAÚDE GUARDA CIVIL 

MUNICIPAL 
 

A Prefeitura Municipal de Conde, por meio da Comissão 
Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos 
e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO OS 
RESULTADOS DOS EXAMES DE SAÚDE, realizados no dia 07/10/2019 
de acordo com o Edital nº 001/2019. 

 

Cargo: Guarda Civil Municipal - 3a Classe (Masculino) 
 

Inscrição Nome Resultado Class. 

0007245-1 THALES CONSTANCIO BEZERRA APTO 1 

0007868-9 EUGENIO FIGUEIREDO DE 
ALBUQUERQUE JUNIOR 

APTO 2 

0001150-9 GUTYERRY MENDES DE ARAUJO LUNA APTO 3 

0006471-8 YGOR FARAIS SOUTO APTO 4 

0007313-0 ANTHONY RODRIGUES DE OLIVEIRA APTO 5 

0001679-9 FABIO SOUZA NEVES APTO 6 

0005975-7 LUCAS PEREIRA CAMELO LONDRES APTO 7 

0006931-0 DANIEL CARLOS LINS DE CASTRO APTO 8 

0004528-4 NICOLLAS MACIEL DA SILVA SOUSA APTO 9 

0003662-5 JOSINALDO DA SILVA JUNIOR APTO 10 

0005514-0 FELIPE ALVES DOS SANTOS CAMILO APTO 11 

0001145-2 REGINALDO DOMINGOS SOUZA DE 
ANDRADE 

APTO 12 

0002174-1 DUNLHYAN DAGMAR DE ARRUDA APTO 13 

0004696-5 JHONATTA KLEBER DA SILVA SANTOS APTO 14 

0001213-0 EUGENIO CESAR DE OLIVEIRA MELO APTO 15 

0001804-0 FELIPE AUGUSTO DA SILVA SANTOS APTO 16 

0001877-5 AERCIO MESSIAS FERREIRA DOS 
SANTOS JUNIOR 

APTO 17 

0003643-9 WENDELL GUTEMBERG LIRA DE 
ARAUJO 

APTO 18 

0001379-0 JOSE GENILDO ALVES DE CARVALHO 
JUNIOR 

APTO 19 

0004320-6 CLEIBSON LIMA CARVALHO APTO 20 

0007039-4 CARLOS EDUARDO BRUNET YANO APTO 21 

0006340-1 DANILO ANTONIO DA SILVA APTO 22 

0003274-3 ARTUR FELLIPE EVARISTO ROQUE APTO 23 

0002413-9 GABRIEL JOSE VALENTIM DA SILVA APTO 24 

0004759-7 ELIVELTON PEIXOTO TRAJANO APTO 25 

0001163-0 FELIPE ALVES ANDRADE APTO 26 

0001347-1 GLEYDSON DO NASCIMENTO PASSOS APTO 27 

0001519-9 LUCAS DOS SANTOS SILVA APTO 28 

0004738-4 WANDERSON FELIPE SANTOS 
JERONIMO 

INAPTO 29 

0001247-5 FRANCIEDSON DOS SANTOS BENTO APTO 30 

0005588-3 EDSON LOPES PEREIRA APTO 31 

0007121-8 ELI JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR APTO 32 

 
Cargo: Guarda Civil Municipal - 3a Classe (Feminino) 
 

Inscrição Nome Resultado Class. 

0002683-2 YASMIM PEREIRA DE SA APTO 1 

0006991-4 AUREA JULIETA DE ARAUJO LIMA APTO 2 

0008422-0 CARLA ISIS VASCONCELOS DE LIRA APTO 3 

0006791-1 ADRIANA FLAVIA PIRES DE LACERDA 
SILVA 

APTO 4 

0001650-0 ELIANE DA SILVA ANDRADE APTO 5 

0009073-5 RAYANNY KYSSY PEREIRA DA SILVA APTO 6 

0006056-9 TATYANE ALINE CARDOSO MARTINS APTO 7 

0002014-1 WANDRESSA SANIELLE SOARES 
MARQUES 

APTO 8 

0003885-7 ERIKA LUIZ BEZERRA DA SILVA APTO 9 

0010614-3 ALESSANDRA JESSICA SANTOS DE 
LIMA 

APTO 10 

0007830-1 PRISCILA DANGELIS SILVA APTO 11 

0002786-3 DRIELLE DE OLIVEIRA SILVA APTO 12 

0004273-0 CAMILA DE SOUZA FARIAS APTO 13 

 
Conde-PB, 18 de outubro de 2019. 

 
SANDRA REGINA DE AZEVEDO LIMA  

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público  
Edital 001/2019  

 
 
 

    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2019 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00046/2019, que objetiva: Aquisição de Material de Expediente, para 
atender as necessidades da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 
ANDERTON CAVALCANTE SOUTO - R$ 12.317,50; COMERCIAL 
MEDEIROS LTDA - ME - R$ 9.793,50; LÁPIS E LAÇO PAPELARIA LTDA 
- R$ 9.335,00; THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI - ME - 
R$ 59.392,60. 

Conde - PB, 17 de Outubro de 2019 
MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 

GABINETE DA PREFEITA 



   2 
DIÁRIO OFICIAL                                                   Conde, 18 de outubro de 2019 

 

 
Nº 1.605                                                                                                                                            MUNICÍPIO DE CONDE 

 
 

    
 

PORTARIA SEPLAN Nº 007/2019             Conde, 17 de outubro de 2019 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DE 
CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições legais, 
 

RESOLVE:  
Designar os seguintes Guardas Civis Municipais para exercer 

com a Secretaria de Planejamento e a Coordenadoria de Mobilidade e 
Trânsito, como agentes de trânsito, a operação e fiscalização do trânsito 
dentro do perímetro do Município de Conde, em conformidade com o Artigo 
21, da Lei Municipal N.º 0965/2017:  
  
GLEYDSON DE LIMA FERNANDES, MAT. 1770, CPF: 053.111.534-82 

JORGE FLÁVIO A. F. DE ALCÂNTARA,  MAT. 1772, CPF: 
065.831.894.29 
PHILLIPE PAULO DOS SANTOS SILVA,  MAT. 1788, CPF: 055.931.174-

54 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
FLÁVIO TAVARES BRASILEIRO 

Secretário Municipal de Planejamento 
 

 

SECRETARIA  DE  PLANEJAMENTO 


